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Ratownicy wodni z Koszalina i Choszczna otrzymali finansowe wsparcie od Samorządu Województwa. Środki te pozwolą na
zakup nowego wyposażenia i przeprowadzenie szkoleń. Stosowne umowy we wtorek, 29 kwietnia 2025 roku podpisali w
Choszcznie Wicemarszałkini Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska, a w Koszalinie Wicemarszałek
Województwa Zachodniopomorskiego Jakub Kowalik.

ednostka Ratownictwa Wodnego w Choszcznie planuje zakup specjalistycznej  odzieży dla ratowników oraz zestawu fantomów wraz z AED.
To kolejny etap wymiany sprzętu JRW Choszczno  w ramach wsparcia  przekazanego przez Samorząd Województwa Zachodniopomorskiego.
Ponadto zaplanowano zakup kajaka, który ułatwi patrolowanie terenów wodnych w miejscach, gdzie nie ma możliwości zwodowania większej
łodzi. Zadanie zakłada również realizację działań profilaktycznych  podczas spotkań organizowanych w przedszkolach, szkołach, czy nad
akwenami.Całkowity koszt realizacji zadania wyniesie 12 315 zł, zaś kwota dofinansowania z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego to
10 tys. zł. Umowę z JRW Choszczno wicemarszałkini Anna Bańkowska podpisała we wtorek, 29 kwietnia 2025 roku.

Również we wtorek, ale w Koszalinie, umowę ze Środkowopomorskim WOPR podpisał wicemarszałek Jakub Kowalik. Projekt zakłada m.in.
organizację i prowadzenie szkoleń specjalistycznych dla ratowników wodnych, które pozwolą uzyskać uprawnienia ratownika wodnego,
uprawnienia z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz patent sternika motorowodnego. W ramach promocji bezpiecznych zachowań
nad wodą WOPR planuje także przeprowadzenie działań profilaktycznych podczas szkoleń w szkołach, przedszkolach, świetlicach
środowiskowych i obozach.

- Coraz większy strumień pieniędzy płynie do Koszalina. Nie tylko do miasta, ale także do organizacji pozarządowych, które działają we
wschodniej części województwa Kwota 40 tys. zł zostanie przeznaczona na szkolenia ratowników, ale także na zakup potrzebnego sprzętu.
Województwo Zachodniopomorskie jest z każdym rokiem odwiedzane przez coraz większą liczbę turystów. Wzrost pomiędzy 2023 a 2024
rokiem wyniósł 11 proc.. To pokazuje, że turyści czują się u nas bezpiecznie., a to bezpieczeństwo właśnie wy zapewniacie – powiedział
zwracając się do ratowników Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jakub Kowalik.

Całkowity koszt tego zadania oszacowano na 50,4 tys., zł, natomiast kwota dofinansowania z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
wyniesie 40 tys. zł. Podpisanie umowy ze Środkowopomorskim WOPR na bezpieczeństwo nad wodą Koszalin nastąpiło w Wydziale
Zamiejscowym Urzędu Marszałkowskiego w Koszalinie.
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